KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI Poznan, 24.11.2020 roku
W POZNANIU

Z7P.2380.68.2020

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Modernizacja obiektéw biurowo-sportowo-garazowych zlokalizowanych na terenie Oddziatu Prewencji Policji
w Poznaniu polozonego przy ul. Taborowej 22

Informuje!, Ze do Zamawiajacego wpltynely zapytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy przytacza ponizej tres¢ zapytan
wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 30:

Prosimy o podanie informacii do jakiej glebokosci nalezy wykonac iniekcje Scian. Prosimy o wskazanie powierzchni wykonania
iniekcji $cian. Na tym etapie Wykonawcy nie maja mozliwosci oszacowania wartosci wykonania iniekcji Scian, a co za tym
idzie rzetelnego obliczenia kosztu wykonania iniekcji.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z opisem w programie funkcjonalno-uzytkowym (PFU) ,Sciany zewnetrzne nalezy ponadto odkopaé na odpowiednig,
gtebokos¢, Sciany oczyscic, wykonat pozioma izolacje w formie iniekcji krystalicznej i zabezpieczy¢ izolacjg przeciwwodng w
formie masy bitumicznej oraz ostonowo - folig kubetkowa.” Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 16 z dnia 20.11.2020 r.
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez wykonanie iniekcji kremowej. Sciany nalezy odkopa¢ na gleboko$¢ min. 0,5 m ponizej
poziomu posadzek. W obszarze hali sportowej gteboko$¢ wykopu bedzie wynosita min. 0,8 m z uwagi na obnizony poziom
posadzki. Dtugos¢ iniekcji mozna okresli¢ na podstawie zataczonej do PFU dokumentaciji. W PFU okre$lono réwniez grubos¢
muréw. Na podstawie tych danych oraz zaktadanej technologii mozna oszacowa¢ koszty wykonania iniekcji.

Pytanie nr 31:

Zamawiajgcy wymaga wykonania bram z drzwiami serwisowymi ze wspéfczynnikiem przenikania ciepta 1,5. Zaden producent
nie ma mozliwosci wykonania takich drzwi o podanym wspdtczynniku. Prosimy o zwigkszenie wspétczynnika U dla ww. bram.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z normg WT2021, ktéra zacznie obowigzywaé od 01.01.2021 r. bramy garazowe garazy ogrzewanych powinny
posiada¢ wspotczynnik przenikania ciepta nie wyzszy niz 1,3W/(m2*K). Zamawiajacy zmienia?2 wspdtczynnik U bram
garazowych opisany na str. 20 w pkt. ILb).i PFU z ,U<1,5 W/(m2*K)" na ,U=1,3 W/(m2*K)".

Pytanie nr 32:

Zwracamy sig z prosbg o wydtuzenie terminu skiadania ofert. Oszacowanie wartosci robét w formule "zaprojektuj i wybuduj*
jest bardzo pracochtonne. Ponadto z uwagi na obecnie trwajgca sytuacje spowodowang rozprzestrzenianiem sig
koronawirusa pozyskiwanie kompletnych ofert od dostawcow materiatow oraz podwykonawcow jest skrajnie utrudnione. Firmy
te dziatajg w ograniczonym sktadzie kadrowym i przesytaja oferty ze znacznym opéznieniem, a co za tym idzie Wykonawcy
nie majg mozliwosci przygotowania rzetelnej wyceny w okreslonym terminie. W zwigzku z powyzszym zwracamy sig
z uprzejma prosba o wydtuzenie terminu sktadania ofert do 07.12.2020r.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy. Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 33:

W zwigzku z ogolnym zapisem dot. zakresu robét dla instalacji sanitarych zewnetrznych, prosimy o uszczegétowienie
zakresu robot

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wedtug Zamawiajgcego zakres robot dla instalacji sanitarnych zewnetrznych zostat szczegétowo opisany w PFU.

1 podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t). - Dz. U. z 2019 1. poz. 1843 z pézn. zm.) zwanej
dalej ,ustawa Pzp"
2 podstawa prawna - art. 38 ust. 4 ustawy Pzp
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Pytanie nr 34:

Prosimy o udostepnienie dokumentacji -inwentaryzacji w zakresie instalacji sanitarnej. Dokument ten potrzebny jest
Wykonawcy do petnego oszacowania zakresu robot rozbiérkowych jak i instalacyjnych.

Nadmieni¢ nalezy, ze podczas trwania wizji lokalnej, Wykonawca nie jest w stanie wykona¢ inwentaryzacji budynku w zakresie
robot instalacji sanitarnej i elektrycznej.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy udostepnit catg posiadang dokumentacje inwentaryzacyjna.

Zamawiajacy okreslit zakres wymagan w stosunku do przedmiotu zaméwienia w pkt Il PFU.

W zakresie prac przygotowawczych nalezy przewidzie¢ wszelkie prace, majace na celu przygotowanie kompletne]
dokumentaciji projektowej i kosztorysowej, w tym:

* wykonanie inwentaryzaciji budynku istniejacego w zakresie niezbednym do wykonania projektu

« wykonanie szczegotowej koncepciji na podstawie PFU oraz uzyskanie akceptacji Zamawiajacego

+ wykonanie bilansu istniejacych przylaczy i ew. wystapienie do gestoréw sieci oraz uzyskanie stosownych warunkow
przytaczeniowych

« wykonanie ekspertyzy technicznej dot. zabezpieczenia przeciwpozarowego budynku wraz z uzyskaniem niezbednych zgod
Komendanta Wojewodzkiego Panstwowej Strazy Pozarnej na ew. rozwigzania zamienne

« uzgodnienie projektu z rzeczoznawcami d/s ppoz, sanepid, uzyskanie stosownych odstepstw i zgod

« uzyskanie prawomocnego pozwolenia konserwatorskiego oraz pozwolenia na budowe/ dokonanie zgtoszenia wykonywania
robot

* wykonanie kosztoryséw i przedmiaréw robot.”

Pytanie nr 35:

Wg opisu PFU Wykonawca ma dostarczy¢ i zamontowa¢ zewnetrzng oraz wewnetrzng_ stolarke aluminiowa. Prosimy o
podanie parametréw jakim powinna odpowiada¢ nowa stolarkg aluminiowa?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Szczegotowy opis stolarki aluminiowej znajduje sie w PFU. We wszystkich oknach ze stolarkg aluminiowa zastosowa¢
wspotczynnik przenikalnosci cieplnej <0,9 W/K*m2 zgodny z normg WT2021.

Pytanie nr 36:

Do jakiej glebokosci nalezny odkopaé Sciany zewnetrzne w celu oczyszczenia i wykonania iniekcji krystalicznej. Wykonawca
nie posiada inwentaryzacji budynku

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 30.

Ponadto Zamawiajacy okreslit zakres wymagan w stosunku do przedmiotu zaméwienia w pkt [Il PFU.

W zakresie prac przygotowawczych nalezy przewidzie¢ wszelkie prace, majace na celu przygotowanie kompletnej
dokumentacji projektowej i kosztorysowej, w tym:

« wykonanie inwentaryzaciji budynku istniejacego w zakresie niezbednym do wykonania projektu”

Pytanie nr 37:

Dot. wykonania iniekcji krystalicznej. W zwiazku z robotami zakrytymi, Wykonawca nie ma mozliwosci oceny zawilgocenia
Scian ponizej poziomu terenu, w zwigzku z powyzszym prosimy o okre$lenie, ile nalezy przyja¢ w przedmiarze iniekcji
krystalicznej tak, aby wszystkie zlozone oferty byly poréwnywalne i zawieraly ten sam zakres robot.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z odpowiedzig na pytania nr 30.

Pytanie nr 38:

Dotyczy Tynkow i oktadzin wewnetrznych. Zamawiajacy zaleca, aby Wykonawca wykonat nowe tynki i gladzie na catych
potaciach $ciennych. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy wykona¢ 100% nowych tynkéw wewnetrznych

Informacja ta potrzebna jest do oszacowania wartosci oferty oraz w celu weryfikacji ofert, ktore beda ofertami poréwnywalnymi
i zawieraly ten sam zakres robét.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyja¢ wykonanie nowych tynkow i gtadzi szpachlowych na catych potaciach Scian wewnetrznych.

Pytanie nr 39:

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres dotyczacy wymiany pokrycia dachu dotyczy tylko budynku garazu i szatni?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza, ze zakres wymiany pokrycia dachu dotyczy tylko budynku garazu i szatni.

Pytanie nr 40:

Dot. montazu trybuny teleskopowej. Zgodnie z PFU teleskopowe trybuny maja zosta¢ zamontowane na $cianie pod antresola,
Z przyczyn technicznych bedzie to niemozliwe z uwagi na fakt, ze na $cianie mocujacej trybuny znajduja si¢ nowo wymieniowe
grzejniki. Ponadto, konstrukcja trybuny zastoni zrodta ciepta na sali gimnastycznej. Prosimy o skorygowanie zapisu dot.
lokalizacji umiejscowienia trybun teleskopowych.
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Wszystkie istniejace grzejniki przewidziane sg do demontazu. Nowe grzejniki pod antresolg moga by¢ zlokalizowane réwniez
obok trybuny, ktéra przewidziana jest na 40 migjsc i nie zajmuje catej powierzchni $ciany pod antresola.

Pytanie nr 41:

Dot. hali boksu. Zgodnie z PFU Wykonawca ma w zakresie robét wykona¢ remont posadzki. Prosimy o uszczegétowienie
zakresu robot dot. istniejacej posadzki wykonanej z deski litej sosnowej?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W zakres remontu istniejacej posadzki wykonanej z deski litej sosnowej wchodzi cyklinowanie, uzupetnienie drobnych
ubytkéw oraz min. trzykrotne lakierowanie.

Pytanie nr 42:

Czy pod posadzki poszczegdlnych stref w hali boksu majg zosta¢ wykonanie nowe podbudowy pod posadzki. Jezeli tak to
pod jakie strefy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie przewiduje wykonania nowych podbudéw pod posadzka w hali boksu.

Pytanie nr 43:

W zwigzku z przystosowaniem stropu nad salg gimnastyczna do El 60, zwracamy sie z prosba o przekrdj istniejacy stropu.
W zwigzku z tym, ze konstrukcja sufitu jest zamaskowana przez sufit podwieszony, wykonawca nie ma mozliwosci
sprawdzenia uktadu konstrukcyjnego. Powyzsza informacja niezbedna jest do oszacowania wartosci robét a tym samym
wartosci oferty. Prosimy o zataczenie przekroju istniejacego stropu nad salg gimnastyczna.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy udostepnia rysunki dotyczace stropu sali gimnastycznej, ktore stanowity opis przedmiotu zaméwienia do
postepowania o sygn. ZZP-2380-116/2014 na wykonanie robét budowlanych zwigzanych z remontem dachu Hali Sportowe;j
potozonej na terenie Oddziatu Prewenciji Policji w Poznaniu, w celach pogladowych - plik pn. ,A202" ,A301", ,K1"i K2".
Postepowanie znajduje sie na stronie internetowej Zamawiajacego w archiwum spraw zrealizowanych w roku 2014.

Pytanie nr 44:
Dotyczy wymiany pokrycia dachowego na czesci garazowej wysokiej. Czy w zakresie robét uwzgledniono cze$¢ dachu
budynku nr 11. Zgodnie z planem zagospodarowania czes¢ budynku i dachu nalezny do Parafii Ewangelicko - Augsburskiej
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Odpowiedz Zamawiajacego:
W zakresie robot Zamawiajacy nie przewiduje remontu czesci dachu budynku nr 11 poza granicg nieruchomosci
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 45:

Dot montazu rolet wewnetrznych. Prosimy okreslenie z jakiego materiatu majg zosta¢ wykonane rolety. (m.in. pomieszczenie
nr 1.1a, pomieszczenia biurowe)

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy przewidzie¢ rolety wewnetrzne z tkaning zaciemniajaca w kasecie.

Pytanie nr 46:

Czy w nowoprojektowany suficie podwieszonym w sali gimnastycznej nalezy zamontowa¢ wcze$niej zdemontowane lampy
czy nowe?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z zapisem PFU nalezy zdemontowa¢ i ponownie wykorzysta¢ oSwietlenie gtéwne i ewakuacyjne w suficie
podwieszanym.

Pytanie nr 47:

Dot. Sali boksu. Prosimy o szczegdtowsze zakresy dot. wymiany instalaciji elektrycznej?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zakres wymiany instalacji elektrycznej zostat opisany w PFU. Wymianie ma podlega¢ instalacja elektryczna gniazd
wtyczkowych 230V i oswietlenia.

Pytanie nr 48:

Czy w zakresie robot budowlanych w Sali boksu ma zosta¢ wykonany sufit podwieszany?
Odpowiedz Zamawiajacego:

W hali boksu nalezy wykona¢ sufit podwieszany typu OWA.

Pytanie nr 49:

Dot. wykonania elewaciji. Czy zamawiajacy dopuszcza na etapie realizacji inny system wykonania tynku mineralnego anizeli
System CARAOL 3D System PALAZZO 1707

Odpowiedz Zamawiajacego:

Miejski Konserwator Zabytkow w Poznaniu wyrazit zgode na wykonanie tynku mineralnego systemu CAPAROL 3D. Inny
system moze zosta¢ wykonany po uzyskaniu pozwolenia Miejskiego Konserwatora Zabytkow w Poznaniu

Jednoczesnie w nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 20.11.2020 r. Zamawiajacy informuje, ze nalezy
zaprojektowac i wykona¢ nowe przylacze energetyczne dla kompleksu budynkéw z rozdzielni gtownej zlokalizowanej przy
wejsciu gtownym przy ul. Taborowej (ok. 250 m, a nie jak uprzednio podano ok. 400 m) oraz zakohczy¢ zgodnie z opisem
zawartym na str. 21 PFU.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowe).
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